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Cuadro de superficies

Nº Edición:

Fecha:

Urbanización Baviera Golf, Casa Club    Caleta de Vélez, Málaga 29751    900 10 20 80     viacelere.com
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Superficie útil de vivienda:

Superficie útil de vivienda s/D J.A. 218/2005:

Superficie útil de terraza :

Superficie construida propia de vivienda:

Superficie constr. de vivienda c.c.:

Sup. constr. de vivienda c.c. s/D J.A. 218/2005:

PLANTA BAJA

Distribuidor

Baño 1

Baño 2

Salón-comedor-cocina

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Terraza

PORTAL 15-PB-A

Norte

77.00 m²

82.55 m²

10.00 m²

  105.00 m²

  111.48 m²

90.00 m²

10.50 m²

7.50 m²

4.00 m²

4.10 m²

28.50 m²

13.20 m²

10.30 m²

9.70 m²


	Planos y vistas
	PORTAL 15 BAJO A-Layout1


